CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.O 3251/2021

Dispõe sobre a nomeação da Presidente do Fundo
Social de Solidariedade do Município de Alvinlãndia,
e da outras providencias.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1~° :- Fica nomeada a Sr" ALDETE SOARES
ESTEVO MIRANDA, portadora do RG. n.? 20.095.654-1 e CPF n.?
088.277.208-20, para exercer a função de PRESIDENTE DO FUNDO
SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DO MUNICÍPIO DE ALVINLM-DIA.

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a
Portaria n.o 3060/ 17 de 13/ O1/2017.

P.M. "João Manzano", 04 de Janeiro de 2.021.

ABIGA1j!:EU DIAS
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

APARECIDO NIZETTI LOPES
Enc. do etor Pessoal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br